
Meglerfirma
Navn megler
Adresse

B ud s kj e mal Kjøpet i I b u d

Oppdragsnr-:

Evontuelle forbehold

med bokstev€fBeløp

I tillegg kommer vanlige omkostninger (dokumentavgift,
Meglerprovisjon betales av selger.

tinglysingsgebyr og eventuelt gebyr til forretningsfører) jf. salgsoppgaven

Budet er flr

horved bud elendonr
Postnr

Bnr Kommune

10% av kjøpesummen skal innbetales ved kontraktsunderskrift. Beløpet må være fri egenkapital, dersom ikke annet er avtalt.

Egenkapilal ved salg av bolig eller annen eiendom
kr

Disponibelt kontantbeløp
kr

Ann€t

kr
Referanse Telefon

kr
Lå R€feranse

kr

kr

av eisndommenlor

1)Navn (1 Fødsel3nr

privat Mobil

r€88e

Jeg er innforstått m€d at budet er bindende og aksepterer de sargsvirkår som gJelder for salget.
og dalo

Undersl(,ifi, budgiver 1 Underskrift, budgiver 2

sF-FE025 04.2018



Forbrukerinformasjon om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i
eiendomsmeg I ingsforskriften.

lnformasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved
Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges eienoomsmågleiorbund,
på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling g 6-3 og'S 6a.
Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttetved budgivning på eiendommen.

Før d.et legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver tilsette seg inn i all relevant informasjon om
eiendommen, herunder eventuell satgsopirgave og tekni'sk rapport med-vedlegg

Gjennomføring av budgivning

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.

2' Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet tit skriftlighet gjetder
også budforhøyelser..og. motbud, aksept.eller avslag fra selger. røriormiåliåg av uuo tit oppdrafsgiuåi rrårmegler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiveri Kravet tit tegitmåsjon åg signåiur el åppfyn forbudgivere som benytter e-signatur, 

-ekiempelvis gan-ttO eller MinlD.- Med 
'skriftiige 

bud *"nål'ogra
elektroniske meldinger som e-post og sMS nåi informasjonen i disse er titgengetig ågrå ror ettertiden.

3' Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelses_dato og eventuetie roroånoto 

'som 
for eksåmpel usikker nnaniåiint,

salg av nåværende. bolig ol' Normalt vil ikke ef nuo med forbehold bli akseptert iør forbenotdet er avklart.Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4' lIryt"l skal legge til.rette for en,forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhotd (dvs. der oppdragsgiver erforbruker) skal megleren ikke formidle bud med-kortere akseptfrist enn kt. 12,00 iørste virkåå.g åttår iirt"annonserte visning. Etter denne fristan bør budgivere ikke sene en kortere aksefttrist 
"nn 

åf-"1-reaå;
mulighet til, så langl det er nødvendig, å orientere åppdragsgiver, buogiveie og Åsg; interessenter orri oud ogforbehold. Det bør ikke gis bud som diskriminerer etter utåtJrrer anaå ouagiier". bårrånt-ffiil;g; n|ij;;frist.som åpenbart er for kort til at megleren kan awikle budrunden på ån forsvarlig måte som sikrer
oppdrags-giver og interessenter et tilstreklielig grunnlag for sine rranotinisvågl vii;egreifraråde orogi"åiå
stille slik frist.

5' Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt innenforfristene i punkt 4.

6' Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig ho.lde budgiverne_skriftlig orientert om nye og høyere bud ogeventuelle forbehold. Megler skal så snart somhulig bekråfte skriftlig orie*oi uuogivere at budene deres ermottatt.

7 ' Efter at handel har. kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kanen budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

I' Kopi av budjournal 
9ka! gts.til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.Dersom det er viktig for budgiver å bevarå sin ånonymitetlbør budei'rremmei g.dnom tuttmertig 

-

Viktige avtalerettslige forhold
1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2' Når et bud er innsendttil megler og han har formidlet innholdet i budet tit selger (stik at selger har fått kunnskapom budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgivei frdå iiiarse!$ristens u1åp, m&mindre budet før denne.tid avslås av selger eller budgiver får melding oå ii eiencorå"n er sotgt til en annen
{man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer åmtidig dersom man ikke ønsker å kløpe flere enn eneiendom).

3' Selger sHr fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er f.eks, ikke forptiktet til å akseptere høyeste bud.
4' Nå19n aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfiistens ufløp er det inngått en bindendeavtale.

5' Husk at også et eventuelt bud ka selger til kjøper (såkalte'motbud"), avtalerettslig er et bindende tilbud sommedfører at det foreligger en avtale om salg av åienåommen dersom iiudet i rett tidåkiepteres av niøpåi- 
--
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